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روزنامه

شماره

صفحه آغاز عملیات آسفالت باند دوم محور لار-جهرم
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و 
شهرسازی لارستان از فعالیت ادامه دار باند دوم محور لار-جهرم خبر داد. باقری فرد اظهار داشت: 
علی رغم شرایط جغرافیایی  مسیر لار-جهرم  در  به محور چهار خطه  دستیابی  برای  تکمیلی  روند 
موجود جاده بدون وقفه در حال انجام است. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان بابیان اینکه 105 
کیلومتر از محور لار جهرم در حوزه این اداره کل قرار دارد و 25 کیلومتر از این مسیر دو بانده 
به سمت  پیمانکار در 10 کیلومتر دیگر )حدفاصل دهکویه  افزود: در حال حاضر تمرکز  شده، 
بریز( است و آسفالت نیز به موازات و برای تسریع در پروژه و ملموس شدن اقدامات در حال انجام 
است. وی در پایان افزود: در این 10 کیلومتر بیش از 510 هزار مترمکعب خاک برداری و 360 

هزار مترمکعب خاک ریزی شده است و 13 دستگاه ابنیه فنی نیز ساخته شده است.

استان فارس 
کازرون

تعامل میان هنرمندان در اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با مسئولین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد 
کازرون، علی مرحمتی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  در  هنرمندان  میان  بیشتر  چه  هر  تعامل  به منظور 
اسلامی با مسئولین و سایر هنرمندان در فرهنگسرای مردانی با حسام شیخ 

الحکمایی مسئول این فرهنگسرا دیدار و گفتگوی صمیمانه ای داشت.

 مدیرکلحفاظتمحیطزیستفارسعنوانکرد؛
رواج فرهنگ نادرست شکار به عنوان 

یک تفریح در کشور

حفاظت  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محمودی،  سعید  خردادماه  چهارم  جمعه  روز  در  فارس  محیط زیست 
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس از مناطق پارک ملی بمو، ارژن و 
پریشان، مله گاله و پاسگاه های میانکتل، دشت برم، ارژن، مله گاله، آب 

باریک سرکشی و با محیط بانان دیدار کرد.
در بخشی از این بازدیدها در دفتر مرکزی پارک ملی بمو دکتر محمودی 
بابیان این موضوع که باید قدرشناس موهبت الهی و دستاوردهای آن در 
چند قدمی کلان شهر شیراز باشیم، افزود: باید تمام تلاشمان را برای ایجاد 
معنوی،  استفاده های  برای  لازم  زمینه های  نمودن  فراهم  و  مناسب  بستر 

علمی، آموزشی و تفرجگاهی سازگار با محیط زیست به عمل آوریم.
شکار  نادرست  فرهنگ  رواج  از  تأسف  اظهار  ضمن  محمودی  سعید 
به عنوان یک تفریح در کشور اظهار داشت: به طور مثال اخیراً شاهد این 
از  مجازی  شبکه های  در  می دهند   جرئت  خودشان  به  افراد  که  بودیم  
شکار خودشان باافتخار تصویری را در فضای مجازی منتشر می کنند و این 
فرهنگ غلط هنوز در جامعه اصلاح نشده و تغییر نگرش و فرهنگ سازی 

را با همکاری و بهره گیری از سازمان های مردم نهاد ممکن دانست.
محمودی اظهار داشت: برای حفظ ارزش های طبیعی، تمامیت و یکپارچهٔ 
مناطق محیط زیستی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد  و از اقدامات 
سنتی و توسعه که بدون ارزیابی زیست محیطی صورت می گیرد، به شدت 
ممانعت خواهیم نمود. در بخشی از برنامه های سرکشی و بازدید از مناطق 
محمودی ضمن اشاره به وضعیت سخت شغلی و معیشتی محیط بانان بیان 
داشت: درواقع مخارج محیط بانان از دو جنبه اهمیت دارد که یکی مخارج 
آنان در زمان مأموریت در مناطق و دیگری خرج خانواده شان است که 
با حقوق و دریافتی که داشتند فشار بسیار زیادی به آنها وارد می شد، اما 

خوشبختانه با پیگیری های انجام گرفته وضعیت تا حدی بهبودیافته است.

لارستان
 فرماندار ویژه لارستان از پارک 
 در حال احداث روستای محلچه 

بازدید کرد

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از پارک در حال احداث روستای 
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش  بازدید کرد.  محلچه 
معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی معاون استاندار 
و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و 
روند  از  اوز،  بخشدار  آتش فراز  محمدحسین  و  فرمانداری  عمرانی  امور 

پیشرفت فیزیکی پارک در حال احداث روستای محلچه بازدید کرد.
نماینده عالی دولت در لارستان در حاشیه این بازدید ضمن اظهار خرسندی 
از احداث این فضای تفریحی در روستای محلچه، از تلاش های خیر این 

پروژه حاج عبداله سلحشور قدردانی کرد.
ایجاد  برای  را  روستاییان  برای  تفریحی  و  فرهنگی  مراکز  ایجاد  حسنی 
احداث  گفت:  و  برشمرد  ضروری  اهالی  بین  شادابی  و  نشاط  روحیه 
نقش  روستاها  آبادانی  و  عمران  چهره،  تغییر  در  روستایی  پارک های 
مؤثری دارد، ضمن اینکه برای خانواده ها یک تفریح سالم به شمار می رود.
این پارک با مساحت 4 هزار مترمربع بااعتباری بالغ بر 6 میلیارد ریال و با 

پیشرفت فیزیکی 8۰ درصد در حال اجرا است. 
در این پارک 4 آلاچیق، 2 آب نما، نگهبانی، نمازخانه، المان، کافی شاپ، 

سلحشور  عبداله  محلی حاج  توسط خیر  سبز  فضای  و  بهداشتی  سرویس 
احداث  شده است و در ادامه انواع وسایل بازی نیز نصب خواهد شد.

گفتنی است ساخت کامل این پارک همراه با خرید وسایل بازی بیش 
از 12 میلیارد ریال هزینه در بر خواهد داشت و در هفته دولت امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.

کوار
افتتاح واحد طب کار مرکز خدمات جامع 
سلامت حضرت امیرالمؤمنین)ع( کوار با 

حضور اعضای هیئت رئیسه دانشگاه
با حضور اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، واحد طب کار 
چرخه  به  کوار،  امیرالمؤمنین)ع(  سلامت حضرت  جامع  خدمات  مرکز 

ارائه خدمات سلامت پیوست.
به گزارش »وب دا« در شیراز، در ادامه سفر اعضای هیئت رئیسه دانشگاه 
دکتر  درمان،  معاون  کشاورزی  عبدالخالق  دکتر  کوار،  شهرستان  به 
عبدالحسین فرح بخش رئیس حوزه ریاست دانشگاه، دکتر حسام درستی 
مدیر نظارت بر دارو، فرآورده های بیولوژیک و مواد معاونت غذا و دارو 
با حضور در مرکز  دانشگاه،  مدیر روابط عمومی  اجرایی  اکبر  و دکتر 
این  خدمات  از  کوار،  امیرالمؤمنین)ع(  حضرت  سلامت  جامع  خدمات 
مرکز و نحوه اجرای بسته های خدمتی طرح تحول نظام سلامت، بازدید 
در  سلامت  خدمات  دریافت کنندگان  اطلاعات  ثبت  چگونگی  کردند. 

سامانه الکترونیکی »سیب« نیز در این بازدید، بررسی شد.
در ادامه، واحد طب کار این مرکز به بهره برداری رسید.

این واحد با هدف ارائه خدمات بینایی سنجی، شنوایی سنجی، نوار قلب و 
اسپیرومتری، به مجموعه فعالیت های مرکز خدمات جامع سلامت حضرت 
پزشک  یک  حضور  با  مرکز  این  هم اکنون  پیوست.  امیرالمؤمنین)ع( 
عمومی، سه مراقب سلامت، یک دندان پزشک، یک ماما، یک کارشناس 
و  شهری  جمعیت  از  نفر   950 و  هزار  سه  به  روانشناس،  یک  و  تغذیه 
آزمایشگاه،  داروخانه،  می کند.  خدمت  ارائه  کوار،  شهرستان  روستایی 

تزریقات و پانسمان، از دیگر خدمات این مرکز است.

 ارسنجان
 اجرای مرحله نخست جونده کشی 

در ارسنجان
 کاهش بیش از 60 درصدی بروز سالک 

در سال گذشته
مرحله نخست مبارزه با کانون های بروز بیماری سالک در سال 97، در 

ارسنجان، آغاز شد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، رئیس شبکه بهداشت و درمان ارسنجان، 
در  سالک  بیماری  مهار  برای  تلاش ها  بودن  موفقیت آمیز  با  گفت: 
شهرستان ارسنجان طی سال گذشته، مرحله نخست مبارزه با کانون های 

بروز این بیماری در سال جدید اجرا شد.
این  بروز  از 60 درصدی  بیش  به کاهش  اشاره  با  قنبری  دکتر کورش 
بیماری در شهرستان ارسنجان طی سال 96، ابتلا به سالک نوع مرطوب 
و  کرد  عنوان  ارسنجان  در  سالک  بروز  نوع  شایع ترین  را  روستایی  یا 
افزود: با توجه به نقش  موش صحرایی در گسترش این بیماری، مبارزه با 
مخزن بیماری سالک در دو مرحله، با  طعمه گذاری در شعاع 500 متری 
روستاها و باغات اطراف شهر، همراه با نظارت مستقیم کارشناسان مبارزه 
با بیماری های مرکز بهداشت انجام و هم اکنون در اطراف ارسنجان، ادامه 
دارد. کارشناس مبارزه با بیماری های واگیر مرکز بهداشت ارسنجان نیز از 
آغاز آغشته سازی بیش از 600 تخته پشه بند به سم مایع پرمترین دریکی 
از دهستان های شهرستان خبر داد و افزود: مرحله نخست طرح مبارزه با 
و  تا تکمیل طعمه گذاری، لانه کوبی کانون های موش صحرایی  سالک 
برگزاری دوره های آموزشی در مناطق دارای سابقه بروز بیماری، ادامه 
دارد. اصغر اخوان مهم ترین راه های پیشگیری از گسترش این بیماری را 
مبارزه  بیماری سالک،  به عنوان مخزن  مبارزه و معدوم کردن جوندگان 
محیط،  بهسازی  بهداشتی،  مسائل  رعایت  بیماری،  ناقل  خاکی  پشه  با 
جمع آوری و دفع مستمر و بهداشتی زباله، جمع آوری فضولات حیوانی 
و جلوگیری از انباشته شدن آنها، ترمیم شکاف و حفره های موجود در 
دیوارهای منازل مسکونی، تخریب و تسطیح اماکن مخروبه، عدم خروج 
از منزل در هنگام غروب آفتاب و شب در مناطق آلوده به سالک، استفاده 
از پمادهای دافع حشرات، نصب توری فلزی در ورودی منازل و استفاده 

از پشه بند آغشته به سم در هنگام خواب، عنوان کرد.

استان خوزستان 
خوزستان تا سه هزار مگاوات کمبود 

انرژی دارد

امسال  تابستان  خوزستان  گفت:  خوزستان  منطقه ای  برق  مدیرعامل 
به طورقطع 2 هزار مگاوات کمبود انرژی دارد که در مواردی تا سه هزار 

مگاوات هم می رسد. 
محمود دشت بزرگ در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال با توجه به 
وضعیت بارش ها و تأثیر آن بر نیروگاه های برق آبی خوزستان، این رقم 
عدد تعیین کننده ای است که باید درباره آن تصمیم گیری و برنامه ریزی 
شود. وی افزود: تصمیماتی ازجمله کاهش ساعات اداری مطرح  شده و 
با حضور معاون وزیر نیرو، استاندار خوزستان و مدیرعامل برق منطقه ای 

ساعات  کاهش  درزمینه  خوزستان  استانداری  در  نشستی  در  خوزستان 
اداری تصمیم گیری می شود. مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان استفاده از 
نیروگاه های کوچک در ادارات را از دیگر اقدامات برای افزایش تولید 
انرژی عنوان کرد و گفت: این نیروگاه ها در زمان پیک مصرف برای 

کمک به تأمین برق شبکه وارد مدار می شوند.
وی یادآور شد: بحث دیگر، تأمین بخشی از انرژی شبکه از طریق تبادل 

انرژی با برخی استان های کشور و استفاده از تولیدات نقاط دیگر است.
خط  مانند  برق  مختلف  خطوط  از  داریم  تلاش  داد:  ادامه  بزرگ  دشت 
ایلام استفاده کنیم که مستلزم کار فنی است ولی در  غرب، اصفهان و 
مجموع امسال سال دشواری بوده و کمبود انرژی علاوه بر خوزستان، در 

نقاط دیگر کشور هم هست.
مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان گفت: مشکل عمده انرژی در کشور 
در سه استان خوزستان، اصفهان و مازندران بوده و به نظر می رسد امسال 

شرایط تأمین برق برای خوزستان از تهران هم دشوارتر باشد.
تولید  عمده  داد:  توضیح  خوزستان  در  برق  وضعیت  درخصوص  وی 
و  بارش  کاهش  دلیل  به  که  بوده  برق آبی  نیروگاه های  از  خوزستان 
منابع آبی، کاهش یافته اما علاوه بر آن، به نظر می رسد در بحث تولید 

نیروگاه های حرارتی نیز با مشکل روبه رو می شویم.
دشت بزرگ بابیان اینکه وابستگی به نیروگاه های برق آبی معضلی است 
که در کوتاه مدت قابل حل نیست، یادآور شد: در سال های پیش باید به 
سمت تولید انرژی از نیروگاه های حرارتی و پنل های خورشیدی می رفتیم 

و اکنون نیز اقداماتی صورت گرفته ولی کافی نبوده است.
راه اندازی  و  بهبهان  نیروگاه حرارتی  در  افزایش ظرفیت  داد:  ادامه  وی 
نیروگاه حرارتی ماهشهر اقداماتی بوده که در سال های گذشته انجام شده 
ولی درخصوص پنل های خورشیدی هنوز کار عمده ای انجام نشده است.

مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: قراردادهایی برای صفحه های 
خورشیدی بسته شده و تفاهم نامه هایی هم امضاشده که بخشی از آنها در 
حال اجرا هستند؛ ولی این قراردادها برای کمک به شبکه، هنوز میزان 
نیروگاه های  از  برق  تأمین  نیست. وی همچنین درخصوص  قابل توجهی 
نیروگاه حرارتی رامین، یک مرکز مهم  حرارتی خوزستان توضیح داد: 
تولید انرژی حرارتی در خوزستان است ولی تولید آن تحت تأثیر حجم 

اندک دبی رودخانه کارون و کمیت آب قرارگرفته است.
 45 و  هزار  چهار  تولید  نیروگاه  این  تعهد  امسال  گفت:  دشت بزرگ 
بالای   EC و  رودخانه  آب  کیفیت  کاهش  ولی  است  انرژی  مگاوات 
وضعیت  نیز  حرارتی  نیروگاه های  از  انرژی  تولید  تا  شده  باعث  آب 

قابل اطمینان مطلقی وجود نداشته باشد.
استان خوزستان دارای 6 نیروگاه، 160 ایستگاه انتقال و فوق توزیع برق 

است و بخش مهمی از برق کشور از این استان تأمین می شود.

استان بوشهر
بیش از 43 درصد جمعیت استان 

بوشهر کمبود آب آشامیدنی دارند
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل  پیامی:  مرتضی  شهرستان/  سرویس 
استان بوشهر با اشاره به بحران کم آبی در استان گفت: اکنون ۴۳ درصد 
جمعیت شهری و ۶۰ درصد جمعیت روستایی استان بوشهر دچار مشکل 

تأمین آب آشامیدنی هستند.
برنامه سازگاری  اساس  بر  تأمین آب  اینکه طرح  بابیان  شاهپور رجایی 
در  مهمی  نقش  طرح  این  داشت:  اظهار  شده  تهیه   استان  در  کم آبی  با 
کشاورزی،  آشامیدنی،  مختلف  کاربری های  در  آب  مصرف  مدیریت 

صنعت، فضای سبز و خدمات عمومی دارد.
وی، از کاهش 52 درصدی بارش باران در استان بوشهر خبر داد و بیان 
کرد:  منابع آبی استان بوشهر تحت تأثیر کاهش بارش باران قرارگرفته 

و 83 درصد منابع آب های سطحی کاهش  یافته است.
بودن 83 درصد  از خالی  بوشهر  استان  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
منبع آب سد رئیس علی دلواری دشتستان خبر داد و بیان کرد: 17 درصد 
مخزن ذخیره سد رئیس علی دلواری استان بوشهر پر است که  وضعیت 

تأمین آب کشاورزی منطقه را به مخاطره انداخته است.
رجایی با اشاره به اینکه آب آشامیدنی استان بوشهر از سد کوثر در استان 
کهگیلویه و بویراحمد تأمین می شود تصریح کرد: به سبب کاهش بارش 
 50 آب  اینکه  بابیان  وی،  است.  خالی  سد  این  درصد   56 اکنون  باران 
درصد آبخوان های استان بسیار کاهش یافته است، گفت: بخش های زیادی 
از استان بوشهر با کمبود آب مواجه است به گونه ای که 43 درصد جمعیت 
با کمبود آب مواجه  تابستان  شهری و 63 درصد جمعیت روستایی در 
هستند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر، علت این مشکل  
را نوسانات در آب انتقالی از کازرون دانست و بیان کرد: راهکارهای 

تأمین آب استان شیرین سازی آب دریا و ساخت آب شیرین کن است.
تأسیسات  از  آب  تضمینی  خرید  بری  اعتبار  تأمین  به  اشاره  با  رجایی 
آب شیرین کن گفت: سال قبل 51 میلیارد تومان و امسال 61 میلیارد تومان 
از سوی دولت برای خرید آب تضمینی در استان بوشهر تأمین  شده که 

این رقم تا سال 1404 به 480 میلیارد تومان افزایش می یابد.

استان هرمزگان 
 اشتغال پایدار با فعال سازی معادن 

در هرمزگان اجرایی می شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: 
با توجه به ظرفیت های موجود معدنی، ایجاد اشتغال پایدار با فعال سازی 

معادن غنی استان اجرایی می شود.

بانک های  هماهنگی  شورای  نشست  در  حیدری  ایرج  ایرنا،  گزارش  به 
حمایت  با  استان  معادن  شدن  فعال  صورت  در  داشت:  اظهار  هرمزگان 
سیستم بانکی و تزریق تسهیلات به این بخش شاهد رشد تولید و اشتغال 
خواهیم بود. وی ادامه داد: با فعال سازی معادن استان برای تأمین خوراک 
صنایع فولادسازی هرمزگان دیگر نیاز به واردات مواد اولیه از سایر نقاط 

کشور و استان های هم جوار نیست.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه باید نگاه ها از نفت به سمت معادن سوق 
یابد، اضافه کرد: این معادن غنی است که در شرایط فعلی می تواند به رشد 

اقتصاد کشور کمک شایانی داشته باشد.
هرمزگان  استانداری  منابع  توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خاطرنشان کرد: در جهت تحقق این موضوع باید سرمایه گذاران واقعی را 

شناسایی و تسهیلات فعال سازی معادن به این افراد اعطاء شود.
حیدری تأکید کرد: همه ما موظف به ارائه خدمات مطلوب به مردم هستیم 

و در این راه باید با حرکت جهادی به کارها سرعت بخشیم.
معنای دور  به  به کارها  بخشیدن  این سرعت  البته  وی خاطرنشان کرد: 
زدن قانون نیست و فقط انجام امور به صورت سریع و صحیح مدنظر است.
وی اظهار کرد: بانک های استان هر تصمیمی که در حوزه استانی و ملی 
برای اعطا تسهیلات و سایر خدمات دریافت می کنند به شعب شهرستانی 
خود نیز اطلاع رسانی و ابلاغ نمایند تا در شهرستان ها شاهد وقفه در ارائه 
خدمات به مردم نباشیم. حیدری با اشاره به نقش بانک ها در رونق تولید 
و اشتغال، بیان داشت: بانک های استان با شناسایی سرمایه گذاران واقعی 

عرصه تولید و اشتغال، تسهیلات را به افراد واجد شرایط اعطا کنند.
استان هرمزگان یکی از مناطق مناسب معدنی کشور درزمینه بهره برداری 
مواد  درنتیجه صادرات  و  خام فروشی  از  جلوگیری  هدف  با  فرآوری  و 

معدنی فرآوری شده به خارج از کشور است.
مجموع ذخایر معادن هرمزگان افزون بر 150 میلیارد ریال با اشتغال زایی 
2 هزار و 900 نفر است. هرمزگان، ازنظر کرومیت، تیتان، مس، منگنز 
بازیافت  قابل  گازی  و  نفتی  ذخایر  به ویژه  نما  و  تزئینی  سنگ های  و 
بهره برداری  و  اکتشاف  شناسایی،  در صورت  که  دارد  خوبی  توانمندی 
می تواند در توسعه اقتصادی این استان و حتی منطقه نقش اساسی داشته 
باشد.  معادن پایه در هرمزگان شامل سنگ گچ، سنگ آهن، سنگ نمک، 

سنگ کرومیت و خاک سرخ است.
مطالعات بین المللی درخصوص اهمیت معادن نشان می دهد که به ازای هر 

دلار هزینه در معادن، بیش از 2/8 دلار در اقتصاد تولید می شود.
بنابراین فعالیت های معدنی نقش مهمی در توسعه پایدار داشته و ضرورت 
اعمال یک سیاست گذاری منسجم از طرف دولت ها درباره بهره برداری 

بهینه از این منابع را ایجاب می کند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

3 سال حبس تعزیری، 6 ماه تبعید و 
انتشار حکم جریمه عامل شکار یک 

 رأس کل وحشی 
در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اعلام این خبر گفت: با صدور رأی 
قضایی متخلف شکار یک رأس کل وحشی علاوه بر جریمه حقوقی 100 
میلیون ریالی به 3 سال حبس تعزیری و 6 ماه اقامت اجباری در شهرستان 

میناب محکوم شد .
حفاظت  عمومی  روابط  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد محسن جعفری نژاد مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان با اعلام این خبر گفت: اوایل سال 96 بود که مأمورین 
کنترل  و  گشت  حین  بویراحمد  شهرستان  محیط زیست  حفاظت  یگان 
منطقه حفاظت  شده دنای شرقی به یک نفر متخلف برخورد می کنند که 
برخلاف قانون و مقررات محیط زیست یک رأس کل وحشی شکار کرده 
بودند. جعفری نژاد افزود: مأمورین  لاشه یک رأس کل وحشی را از این 

متخلف کشف و ضبط می نمایند.
قانون،  اعمال  جهت  پرونده  تشکیل  از  پس  مأمورین  کرد:  عنوان  وی 
متخلف را به همراه آلات جرم مکشوفه به مراجع قضایی معرفی می نمایند.
وی در ادامه ضمن تشکر ویژه از همکاری خوب دستگاه قضا با این اداره 
جریمه   بر  علاوه  متخلف  قضایی  پیگیری های  از  پس  کرد:  عنوان  کل 
حقوقی  100 میلیون ریالی ناشی از شکار کل به 3 سال حبس تعزیری و 6 
ماه اقامت اجباری در شهرستان میناب و انتشار یک بار حکم در رسانه ملی 
محکوم شد.  شهرستان میناب از توابع استان هرمزگان و در 50 کیلومتری 

بندرعباس قرار دارد.

مدیرعاملشرکتگازکهگیلویهوبویراحمد
خبرداد؛

اجرای سیستم قرائت و چاپ آنی 
صورتحساب گاز مشترکین در استان

آنی  چاپ  و  قرائت  سیستم  اجرای  از  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
صورتحساب گاز مشترکین  در استان خبر داد و گفت: این اقدام با هدف 
خدمات رسانی بهتر به مشترکین گاز، صرفه جویی در زمان و شفافیت در 

تحویل صورتحساب گاز صورت گرفته است.
و  کهگیلویه  گاز  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  وبه  طلوع  گزارش  به 
بویراحمد رحمان خادم در توضیح استفاده از این سیستم افزود: در این 
روش کنتورخوانان همزمان با قرائت کنتور نسبت به تحویل صورتحساب 

به مشترک اقدام می کنند.
وی بابیان اینکه بعد از ثبت قرائت کنتور، اطلاعات در نرم افزار موجود 
در گوشی همراه کنتورخوان وارد و همزمان صورتحساب مشترک چاپ 
می شود، افرود: با آموزش کنتورخوانان در سطح استان و راه اندازی سیستم 
مجهز  کنتورخوانان  صورتحساب،  چاپ  و  قرائت  دستگاه های  روی  بر 
به سیستم قرائت و توزیع همزمان شده اند. خادم صرفه جویی در کاهش 
دوره وصول مطالبات و زمان، امکان بررسی صورتحساب و اطمینان از 
تحویل آن به مشترک را از مزایای اجرای این طرح دانست. وی ادامه داد: 
امیدواریم با راه اندازی این سیستم پاسخگوی درخواست متقاضیان مبنی بر 

تحویل سریع  و بدون ابهام قبوض گاز به مشترکین باشیم.
خادم اظهار کرد؛ به منظور رفاه حال مشترکین گاز خدمات دیگری در 
ارائه  عزیز  استانی های  هم  به  بزودی  که  است  اقدام  و  پیگیری  دست 

خواهد شد.


